Измерение aw и температуры T придавлении среды до 20 бар
Калькуляция влагосодержания в ppm для минер.трансформаторного масла
Два свободно масштабир. и конфигурир. аналоговых вых. сигнала
Длина кабеля чувствительного зонда до 20 м
Легкая онлайн настройка и калибровка вых. сигналов по каналу aw и Т
Светодиодная индикация работы и статуса зонда
Конфигурирование анализатора на ПК посредством соединения через RS232
Конфигурационное ПО

EE36-
select according to
Ordering Guide
(B,K,L,M)
select according to
Ordering Guide
(B,K,L,M)
select according to
Ordering Guide
(2,3,5,6)
select according to
Ordering Guide (Txx)
other T-scaling refer
to page 146
Аксессуары / Запасные части
(более подробную информацию Вы найдете в каталоге в разделе "Аксессуары", стр 138)
select according to
Ordering Guide (X01 - X04)
- Фильтр из нерж. стали EE36 (HA010110) - Набор для калибровки (HA0104xx)
- Дисплей + металлич. крышка корпуса  (D05M) - Кабель для монт. платы (HA010304)
- Дисплей + пластик. крышка корпуса (D05P) - Кабель для C06, C07 (HA010311)
- Запасной измерительный зонд (PExxxx) - Шаровый кран 1/2” ISO (HA050101)
- Сенсор влажности (FE10) - Шаровый кран 1/2” NPT (HA050104)
- Кронштейн для установки в рельсы (HA010203) - Double nibble G1/2" to G3/4" (HA011107)
- Уплотнительный элемент (HA050308) - Enlargement G1/2" to G3/4" (HA011106)
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана (7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04